
UCHWAŁA NR LXIX/449/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem  66.921,76 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 24.921,76 

   a/ dochody bieżące  24.921,76 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

 24.921,76 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  42.000,00 

   a/ dochody bieżące  42.000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 42.000,00 

   Pielęgnacja drzewostanu w parku w 
Parzymiechach  42.000,00 

   Wydatki ogółem 1.285.000,00 1.351.921,76 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00 10.000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10.000,00 10.000,00 
   b/wydatki majątkowe 10.000,00 10.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 10.000,00 
   Rozwój sieci wodociągowej w Gminie Lipie 10.000,00 10.000,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.200.000,00 1.170.000,00 
 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 1.150.000,00 1.150.000,00 
   b/wydatki majątkowe 1.150.000,00 1.150.000,00 
   w tym: 1.150.000,00 1.150.000,00 
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.150.000,00 1.150.000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w woj. 
śląskim na DK42 na odc. Kleśniska - Parzymiechy - 
Grabarze - dotacja dla GDDKiA 

1.150.000,00 1.150.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50.000,00 20.000,00 
   a/wydatki bieżące 50.000,00  
   w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31B005F-1A6F-4E37-9B23-B44DE66FEF55. Podpisany Strona 1



   ●wydatki jednostek budżetowych 50.000,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 50.000,00  

   b/wydatki majątkowe  20.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne  20.000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
dla wykonania remontu dróg gminnych, ul. 
Czereśniowa, Dworska, Stawowa i Wiśniowa w 
miejscowości Lipie 

 14.000,00 

   Zakupy inwestycyjne - zakup wiat 
przystankowych  6.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50.000,00 45.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00  
   a/wydatki bieżące 50.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 50.000,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 50.000,00  

   b/wydatki majątkowe  30.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne  30.000,00 
   Modernizacja świetlic -  zakupy inwestycyjne  30.000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  15.000,00 
   a/wydatki bieżące  15.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  15.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  15.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00  
   a/wydatki bieżące 10.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  24.921,76 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  24.921,76 
   a/wydatki bieżące  24.921,76 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  24.921,76 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  24.921,76 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  102.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  42.000,00 
   a/wydatki bieżące  42.000,00 
   w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31B005F-1A6F-4E37-9B23-B44DE66FEF55. Podpisany Strona 2



   ●wydatki jednostek budżetowych  42.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  42.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 
   a/wydatki bieżące  50.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  50.000,00 

 90095  Pozostała działalność  10.000,00 
   a/wydatki bieżące  10.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  10.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  10.000,00 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 
ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 
CHRONIONEJ PRZYRODY 

15.000,00  

 92595  Pozostała działalność 15.000,00  
   a/wydatki bieżące 15.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 15.000,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 15.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31B005F-1A6F-4E37-9B23-B44DE66FEF55. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/449/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


